ma celebrada ante la Mónica Alexandra Armas Meléndez, Notaria Publica Quinta del cantón Ambato, con fecha 

o jueves dieciséis de octubre del año dos mil catorce, inscrita en el registro mercantil del cantón Ambato, en 

E bajo el número de Repertorio ocho mil cincuenta y cuatro (8054) y numero de inscripción seiscientos cuatro 

== ss (604) de fecha veintiuno de octubre del año dos mil catorce. 
a 

- 3 Legalmente reunida en Asamblea General, el día domingo 11 de noviembre de 2018 con la presencia del 

== 3 o 100% de accionistas, se resolvió designar como GERENTE GENERAL de la compañía para el periodo de DOS